商务部关于保定泰和典当有限公司变更事项的批复 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_319958.htm 商务部关于保定泰和

典当有限公司变更事项的批复（商建批〔2006〕6号）河北省

商务厅： 你厅《关于保定泰和典当有限公司变更股权、法定

代表人以及异地迁移的请示》（冀商建设〔2006〕18号）收

悉。经研究，批复如下： 同意保定泰和典当有限公司变更企

业名称、经营地址、法定代表人和股本结构。变更后的企业

名称为唐山泰和典当有限公司，经营地址为唐山市丰南区青

年路55号，法定代表人为王志清，股本结构为：唐山市凯源

房地产开发有限公司出资450万元，中国广顺房地产业开发唐

山有限公司出资300万元，杨永惠出资200万元，张福娟出

资50万元。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com